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8 listopada 2021 r. 

XXIX Zebranie Zarządu OZW SEP w ENERGOPROJEKCIE-KATOWICE SA. Udział wzięło 27 osób. 

Zebranie zostało poprzedzone  zwiedzaniem instalacji „EPKogeneracja” –  niskoemisyjnej instalacji 

do produkcji energii dla kompleksu biurowego Energoprojekt-Katowice SA.  Instalację 

prezentował dyrektor Daniel Habrowski. 

Zebranie otworzył prezes Jerzy Barglik, po czym nastąpiła część uroczysta zebrania –prezes  

złożył życzenia urodzinowe kol. Henrykowi Tymowskiemu. Również Aneta Szubert złożyła 

życzenia w imieniu Koła SEP przy Energoprojekcie. Prezes Jerzy Barglik w towarzystwie Teresy 

Machoń wręczył Medale 100-lecia OZW SEP kolegom Kazimierzowi Szynolowi i Markowi Krupie.  

 

 

fot. Od lewej: Teresa Machoń, Marek Krupa, Jerzy Bargli, Kazimierz Szynol 

Zarząd zatwierdził  protokół z poprzedniego zebrania. Prezes przedstawił Informację 

o działalności Oddziału od 5.10.2021 r. do 8.11.2021 r., a Aneta Szubert o działalności Koła SEP 

nr 9. Podjęto uchwałę w sprawach członkowskich.  

Po krótkiej przerwie, tradycyjnie, w związku z nadchodzącym Świętem Niepodległości odbył się 

XV Wieczór Pieśni Patriotycznej pod patronatem prezydenta Katowic.  

 

       
fot. Cała sala śpiewa przy akompaniamencie zespołu muzycznego 

18 listopada 2021 r. 

Zebranie  Koła Terenowego odbyło się w siedzibie OZW SEP. Prezes Koła Stanisław Walczak przywitał 

zebranych, a następnie została wygłoszona prelekcja opracowana przez Kol. Tomasza Wielocha  

nt. „Polskie Normy dotyczące ochrony odgromowej i przepięciowej” 



Po wysłuchaniu prelekcji  zebrani dyskutowali na temat  problemów związanych z instalacjami 

odgromowymi w ocieplanych budynkach, a także o instalowania ochronników przepięć w złączach, 

tablicach głównych oraz piętrowych. 

Na zakończenie zebrania prezes zachęcał  swoich Członków  do udziału w seminariach on-line  

organizowanych przez OZW SEP i Śląską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa.  

W związku z konkursem na „Najaktywniejsze Koło SEP w 2021 roku”  prezes prosił zebranych 

o składanie materiałów  potwierdzających współpracę członków Koła z  zakładami pracy i szkołami. 

Prezes zaprosił na zebranie świąteczne w dniu 16 grudnia o godz. 16-tej, mając nadzieję, że odbędzie 

się w siedzibie OZW SEP. 

 

 
fot. Zebranie Koła SEP nr 26. Przy komputerze prezes Koła Stanislaw Walczak 

18 listopada 2021 r. 

W Gliwicach odbyło się tradycyjne – coroczne (z wyjątkiem 2020 roku) spotkanie Członków 

Prezydium Oddziałów – Gliwickiego i Zagłębia Węglowego SEP. Podczas spotkania omówiono wiele 

spraw dotyczących działalności Oddziałów w tym trudnym epidemicznym czasie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fot.  Wspólne zdjęcie uczestników spotkania 

19 listopada 2021 r. 

Udział prezsa Jerzego Barglika w XXIII Gali Budownictwa na zaproszenie  Kapituły Konkursu „Śląskie 

Budowanie” wraz z Laureatami 2021 oraz Radą Śląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Uroczystość odbyła się w Teatrze Rozrywki w Chorzowie. 

 

19 listopada 2019 r. 



Wizyta Kol. Jana Kurka u Zasłużonego Seniora Karola Sztypera.  W imieniu prezesa Jerzego Barglika 

Jan Kurek wręczył Karolowi Sztyperowi Medal 100-lecia OZW SEP, w uznaniu zasług dla Oddziału 

Węglowego SEP.  

 

 

 
fot. Od lewej Karol Sztyper i Jan Kurek 

 

25  listopada 2021 r. 

Udział prezesa OZW SEP Jerzego Barglika oraz skarbnika-sekretarza OZW SEP Teresy Machoń 

w zdalnym posiedzeniu Rady Prezesów SEP. 

 

30 listopada 2021 r. 

Seminarium szkoleniowe on-line. Wykład nt. „Przeciwpożarowy wyłącznik prądu. Wymagania prawne 

i podstawy konstruowania” przeprowadził Julian Wiatr. 

 

Barbara Adamczewska 
Biuro OZW SE$P 


